
A

3990
79,90 -50 %

9990
129,90 -23 %

9990
229,- -56 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

5490
69,90 -21 %

990
17,90 -44 %

5490
84,90 -35 %

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE 12990

11990
289,- -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

329,-
419,-

8990
135,90

990
19,90

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• platí od středy  
23. 4. 2025 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 17,96 Kč  
Aplikace • 49,90 Kč 

Albert  
Masová klobása  
na pivu
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč  

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 
• platí od středy 23. 4. 2025 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g  
od 64,95 Kč  
bez Aplikace /  
od 59,95 Kč  
Aplikace 
• platí do  
4. 5. 2025 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 11,90 Kč 

Albert Rajčata  
soudková keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,98 Kč • 1 l = 29,97 Kč  
• 99,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka  
= 6,05 Kč  
bez  
Aplikace /  
4,99 Kč  
Aplikace • 359 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 319 Kč 

49 ks

12 ks

6 bal.

1 ks za 14,98 Kč

97
MASA NOVINKA

40 ks

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

www.albert.czOd úterý 22. 4.  
do neděle 27. 4. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ
6 bal.

12 ks

5490
84,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 
• platí od středy 23. 4. 2025 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 17,96 Kč  
Aplikace • 49,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

9990
229,- -56 %

990
17,90 -44 %

3990
79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• platí od středy 23. 4. 2025 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

990
19,90

BEZ
APLIKACE 12990

11990
289,- -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 11,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč  
bez Aplikace / od 59,95 Kč  
Aplikace 
• platí do 4. 5. 2025 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 14,98 Kč

40 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

329,-
419,-

8990
135,90

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 6,05 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace • 359 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l   
• 0,5 l = 14,98 Kč  
• 1 l = 29,97 Kč  
• 99,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 319 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

6990
99,90

790
15,90 -50 %

9490
119,90

BEZ
APLIKACE 2190

1790
30,90 -42 %

2990
39,90 -25 %

9990
209,-

4490
87,60

BEZ
APLIKACE 649,-

599,-
999,- -40 %

BEZ
APLIKACE 3790

3490
51,90 -32 %

2490
29,90 -16 %

1990
27,90 -28 %

6990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
79,90

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pizza Casa di Mama
• 390–410 g • 100 g od 17,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kunín  
Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Vepřová  
šunka 
pro děti
• nejvyšší  
jakost  
• 100 g 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč  
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Florian Nápoj
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč  
bez Aplikace / 4,48 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 5,20 Kč  
bez Aplikace /  
4,80 Kč Aplikace   
• vybrané  
druhy 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč  
bez Aplikace /  
24,93 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Jihočeský  
cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč  
bez Aplikace /  
57 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 22. 4.  
do 4. 5. 2025 
• 68,90 Kč 

92
MASA

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace,  
které jsou aktuálně nabízeny v exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu 

lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  — 

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

11990
224,-

BEZ
APLIKACE 11990

9990
139,90 -28 %

349,-

5490
139,90

1890
27,90

BEZ
APLIKACE 1790

1690
22,90 -26 %

5940
69,90 -15 %

4990
99,90

2490
39,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10490

9490
158,- 13990

218,- -35 %

2490
34,90 -28 %

Albert 100% pomeranč s dužinou
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč bez Aplikace / 49,95 Kč Aplikace

Menu inspirace  
Mix pro thajskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,71 Kč  
Aplikace ▼ 109,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 59,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 109,90 Kč 

Lipánek 
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč bez Aplikace /  
13 Kč Aplikace 

Pampers Dětské plenky  
Premium Care
• vel. 1–6 • 38–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u n ás.

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 18,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• 54,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 13,12 Kč bez Aplikace /  
11,87 Kč Aplikace • 104,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 

Madeta Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

NOVINKA

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

2 l

49 ks

1 ks za 23,73 Kč

NEPORAZITELNÉ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

3

NEPORAZITELNÉ

5490
69,90 -21 %

6990
99,90 -30 %

10990
139,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

10990
159,- -30 %

8490
99,90 -15 %

5490
69,90 -21 %

4990
64,90 -23 %

8990
109,90 -18 %

10990
139,90 -21 %

1790
21,90 -18 %

8990
119,90 -25 %

9990
124,90 -20 %

3690
46,90 -21 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Albert Masová klobása s čedarem
• masný polotovar• 300 g • 1 kg = 183 Kč  

Albert Kuřecí masový špíz 
v marinádě chilli-mango
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 174,75 Kč  
• platí od středy 23. 4. 2025 

Albert Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar • 1 kg  
• platí od středy 23. 4. 2025 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Albert Burger Angus
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč  

Albert Vinná klobása na gril
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 
 

Albert Hovězí burger 
Americano style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Albert Marinovaný 
vepřový Back bacon
• masný polotovar  
• 310 g • 1 kg = 290 Kč  

Albert Marinovaná  
vepřová krkovice bez kosti
• masný polotovar • 525 g  
• 1 kg = 209,34 Kč 

PREMIUM Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98 Kč 

Albert 
Klobásky 
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

95
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA

90
MASA

1 kg

86
MASA
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2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

3290
39,90 -17 %

3990
54,90 -27 %

4490
89,90 -50 %

6990
84,90 -17 %

8990

6990
5990

13990

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE9990

8990
179,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. *Tato nabídka platí od čtvrtka 24. 4. 2025.

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg Nature's Promise 

Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Rajčata  
cherry
•  250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Meloun vodní mini
• 1 kg  
• v nabídce také  
krájená verze,  
1 kg za 52,90 Kč 

Avokádo
• 1 ks 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hrozny mix
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 

Plamének 
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 11 cm 

Million bells*
• 10 pack 

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ø květináče  
12 cm 

Muškát  
Premium  
mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Albert 
100% šťávy
• 750 ml 
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Jahody
• 900 g 
• 100 g = 11,10 Kč  
bez Aplikace / 
9,99 Kč Aplikace 
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5

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

3490
44,90 -22 %

1690
24,90 -32 %

7990
89,90 -11 %

8990
119,90

1490
18,90 -21 %

3490
54,90 -36 %

4490
69,90 -35 %

1490
18,90 -21 %

2990
39,90 -25 %

1990
29,90 -33 % 2990

44,90 -33 %

Emma Ananas  
plátky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč

Emma  
Banán plátky 
100 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

MAGU®
• 0,5 l  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• vybrané druhy 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Albert 
Klikva 
– brusinka
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g 
• 100 g = 4,26 Kč  
• v nabídce také  
Zelí kysané červené,  
500 g za 17,90 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Cibule  
lahůdková  
svazek
• 1 ks 

Albert Brokolice
• 1 ks 

Artyčok
• 1 ks  

Okurky mini
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 

500 g

500 g

 NA VYBRANÉ
SUŠENÉ OVOCE

AŽ

-32 %

13990
168,90 -17 %

Z POLABÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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1990
24,90- -20 %

1690
22,90 -26 %

1590
21,50 -26 %

2290
30,50 -24 %

2390
29,10 -17 %

1790
22,90 -21 %

2290
33,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

2990
38,90 -23 %

3990
58,30 -31 %

2190
32,- -31 %

1890
27,90 -32 %

4490
74,90 -40 %

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová 
euro  
šunka
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g 

Česká chuť Mistrovská 
šunka  nejvyšší jakosti 
– vepřová
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Salám Lyon 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Frankfurtské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

94
MASA 94

MASA

200 g 200 g

87
MASA

85
MASA
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7

13990
199,- -29 %

11990
159,- -24 %

7990
117,- -31 %

7490
95,90 -21 %

279,-
329,- -15 %

209,-
249,- -16 %

10990
139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1890
23,30 -18 %

13990
179,- -21 %

11990
184,- -34 %

5490
84,90 -35 %

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
s kostí – plátky
• chlazená  
• 1 kg  

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Hovězí přední bez kosti  
– kližka
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
spodní  
stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Vepřová  
plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  

Nabídka na této straně   
platí od středy 23. 4. 2025

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

6 bal.
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8

5990
69,90 -14 %

890

490

3990

890
10,90 -18 %

3890

1190
14,90 - 20 %

1590
18,90 - 15 %

1590
18,90 - 15 %

1490
18,90 - 21 %

1290
16,90 - 23 %

4990
59,90 - 16 %

2990
35,90 - 16 %

4990
64,90

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

Dýňový chléb  
s dýňovým pyré
• 405 g • 100 g = 14,80 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, chléb 10 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská 
brioška*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský rohlík 
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Čokoládový 
šnek 
s ořechovým 
posypem
• 85 g 
• 100 g = 17,53 Kč 

Rolka gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Ölz Super 
Sandwich
• balený  
• 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý,  
celozrnný 
• 49,90 Kč 

Albert 
Podmáslový 
cop
• balený 
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Česneková 
bageta
• 165 g 
• 100 g = 9,64 Kč 

Donut  
s náplní
čokoládovou/ 
oříškovou
• 71 g  
• 100 g = 18,17 Kč 

Albert 
Duetky
• balené 
• 220 g 
• 100 g  
= 13,60 Kč 
• různé druhy 

Výjimečný kváskový chléb 
s křupavou kůrkou, vláčnou střídkou 
obohacenou dýňovým pyré 
a nezaměnitelnou vůní chleba

S DÝŇOVÝM PYRÉ

17HM_2025_verze_.indb   817HM_2025_verze_.indb   8 15.04.2025   19:01:4315.04.2025   19:01:43



9

5990
77,80 -23 %

2790
37,90 -26 %

2690
36,90 -27 %

3490
53,90

2490
28,90

3590
44,90 -20 %

3690
45,90 -19 %

13990
169,- -17 %

12490
144,90 -13 %

2990
42,90 -30 %

2990
44,90 -33 %

2990
35,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ölz Super 
Sandwich
• balený  
• 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý,  
celozrnný 
• 49,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Sýr  
na pánev  
XXL
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 
• 24,90 Kč 

Jadel  
– pařený  
sýr
• 110 g  
• 100 g = 32,64 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407 g 
• 100 g = 34,38 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov 
Pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 43,07 Kč 
• vybrané druhy 

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 

Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

200 g

150 g
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10

1190
19,90 -40 %

1690
22,90 -26 %

2690
29,90 -10 %

1990
28,90 -31 %

2990
43,90 -31 %

1690
24,90 -32 %

2290
26,90 -14 %

2990
38,90 -23 %

2690
38,90 -30 %

4790
69,90 -31 %

1990
33,90 -41 %

3990
54,90 -27 %

Olma  
Smetana  
ke šlehání 
33%
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Míša Tvarohový mls 
• 130 g • 100 g = 13 Kč • vybrané druhy 

Hollandia 
Selský  
bílý
• 200 g  
• 100 g  
= 5,95 Kč 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g  
= 10,48 Kč  
• vybrané  
druhy 

Kunín  
Termix extra
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Madeta  
Jihočeské  
čerstvé  
mléko 
3,5%
• 1 l 

Olma 
Smetana 
na vaření 
12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 
11%
• 180 g  
• 100 g 
= 12,73 Kč 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 4. do 27. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  17/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 15. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Monte Snack
• 4× 29 g 
• 100 g = 34,40 Kč 

400 g
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11

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Přímo
na váš
stůl

1390
21,30 -34 %

10990
149,90 -26 %

1190
15,50 -23 %

6990
99,90 -30 %

4990
79,90

7490
92,40

5490
77,80

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

4990
63,20 -21 %

1290
16,90 -23 %

2490
29,90 -16 %

4490
89,90

1490
24,90 -40 %

6990
97,30

3490
49,90

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Salát  
pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky  
• chlazené • balené  
• 150–200 g • 100 g  
od 34,95 Kč • různé druhy 

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zmrzlina Snickers  
multipack
• 270–301,8 ml • 100 ml  
od 36,42 Kč • vybrané druhy 

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 
• 74,90 Kč 

Vlnky do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Asie 
Zeleninová 
směs
• 350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 34,90 Kč Lesní směs

• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Šunkové  
závitky  
s pařížským 
salátem  
v aspiku
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Listové těsto  
rozválené
• chlazené 
• balené  
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 

Don Peppe 
Knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Hellmann's  
Majonéza/ Tatarská 
omáčka 210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč • 37,90 Kč 

NOVINKY
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SBÍREJTE BODY
10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
•	Ø26

Forma na  
dort ETA
•	Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

12

1690
19,90 -15 %

1390
21,90 -36 %

2190
29,90 -26 %

7990
97,30

1490
19,90 -25 %

2990
44,90

11990
149,90

10990
136,90

3290
42,90 -23 %

8490
129,90 -34 %

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma Protein 
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

Milko  
Můj skyr
• 130 g 
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml 
= 5,96 Kč 
• vybrané  
druhy 

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 
• 119,90 Kč 

Liptov – plátky
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé  
Classic Refill
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Domestos 
WC čistič/pěna
• 435 ml
• 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego  
nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač Cena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

SBÍREJTE BODY
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Cukrovinky

13

590
9,90 -40 %

6490
109,90

6490
99,90

1190
17,90

10990
174,-

690
9,90 -30 %

1390
16,90

1490
26,90

3990
54,90 -27 %

1790
19,90

2990
35,90

6990
89,90

1690
21,90

5990
86,90

1790
21,90 -18 %

1390
24,90

1990
32,90 -39 %

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč 

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 39,72 Kč  
• vybrané druhy • platí do 4. 5. 2025 
• 14,90 Kč 

Lindor  
Tablet
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Skittles
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe 
Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Kolonáda 
Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g  
od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g  
= 17,48 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Snickers
• 36,5–50 g  
• 100 g od 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

BeBe 
Dobré  
ráno
• 400 g 
• 100 g  
= 14,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 59,90 Kč 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Werther's  
Original
• 90 g  
• 100 g  
= 22,12 Kč 
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Trvanlivé potraviny

14

3490
54,90

5990
95,90

2290
47,90

2490
41,80 -40 %

4490
64,90

2990
54,90

2990
55,90

3490
54,90 -36 %

3990
54,90

5990
92,40

1990
38,90 -48 %

4490
68,90 -34 %

Giana Tuňák 
kousky
• 170 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
• 29,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy • platí do 4. 5. 2025  
▼ 34,90 Kč 

Hamé  
Vepřové  
maso ve 
vlastní šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Nekton 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Sleď filety
• 170 g  
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Thomy 
Holandská 
omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm  
• 670 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
• 39,90 Kč 

Spak 
Gourmet Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Česká chuť 
Hořčice
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
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Trvanlivé potraviny

15

1790
26,90

2990
58,90

1990
27,90

2990
38,90

2990
46,90

2990
57,90

2990
57,90

990
14,90

4990
77,90

279,-
349,-

4990
69,90

1490
17,90

3990
73,90 -46 %

2990
47,90

Kreolis 
Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 372 Kč 
• 279 Kč 

Vitana  
Rýže  
loupaná
• 800 g  
• 1 kg 
= 62,38 Kč  
• platí  
do 4. 5. 2025  
• 44,90 Kč 

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč • 29,90 Kč 

Česká  
chuť  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy  
• 19,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana Bistro
• 63–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 42–54 g
• 100 g od 33,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 112 g  
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Jíška
• 190 g 
• 100 g  
= 15,74 Kč 
• tmavá,  
světlá 
• 29,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč 

Rummo  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg • 13,90 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 24,90 Kč 

11 ks

16 ks

4 ks
V BALENÍ
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1616

8990
109,90

179,-
239,-

8990
99,90 -10 %

3290
46,90

11690
149,90

7990
169,-

12990
179,-

7990
119,90

279,-
399,- -30 %

6990
109,90 -36 %

5490
69,90

1590
26,90

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva  
• 1 kg 

PERLA  
KAPSLE
• 12 ks  
• 1 ks = 7,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Douwe 
Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 35,96 Kč 
• vybrané druhy 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč  
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Pickwick Ranní čaj
• 175 g • 100 g = 66,80 Kč 
• 116,90 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 21,65 Kč 
• 109,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g  
od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,61 Kč 
• vybrané druhy 

Pohankové 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 14,64 Kč 
• 54,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč • vybrané druhy • 15,90 Kč 

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto
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7490
99,90

3490
49,90

2090
36,90

1290
16,90

2690
49,90

2690
38,90

1690
18,90

1490
19,90

1990
24,90

1790
31,90

5990
79,90

2190
24,90 -12 %

1990
34,90

2490
29,90 -16 %

Dr. Witt
• minerální voda  
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč  
• vybrané druhy 
• platí  
do 4. 5. 2025  
• 16,90 Kč 

Pfanner  
Džus, nektar 
a nápoj
• 2 l • 1 l = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Happy Day
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Original 
River  
Tonic
• 2 l  
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Kofola
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jupík
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

3490

Popstar 
Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč
• vybrané  
druhy 
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KUPUJ HEINEKEN®

A VYHRAJ ZÁJEZD  
NA FINÁLE  

UEFA CHAMPIONS LEAGUE 
A DALŠÍ FOTBALOVÉ 

CENY!

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

18

2390
32,90 -27 %

990
14,90

1390
19,90 -30 %

1590
20,90 -23 %

1090
16,90

4490
69,90

1290
19,90

2190
28,90

1490
16,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
▼ 48,90 Kč 

Bernard 
Bezlepkový 
ležák
• světlý ležák 
 bez lepku • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 

Braník 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč
• 21,60 Kč 
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19

9990
159,-

179,-
229,- -21 %

6990
99,90

7990
119,90

7990
89,90

10990
199,-

5990
109,90 -45 %

6990
119,90 -41 %

189,-
299,-

7990
139,90

4990
79,90

9990
179,-

11990
179,-

7490
109,90

9990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Giotti Prosecco 
DOC Spumante
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

DeAngeli 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Claire  
de Jour
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Marqués 
de la Cruz
• Španělsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Sklepy  
svaté  
Kateřiny
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Templářské sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Stony Cape
• Jižní Afrika • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 63 Kč 
• 189 Kč 

Asconi  
Gold
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Cielo  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Bohemia  
Sekt ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Rodinné  
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy
• 109,90 Kč 

NOVINKA
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21
*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.
**Zdroj: Kvantitativní průzkum KANTAR Claim test, zubní pasty parodontax, Česká republika, 02/2023, n=501.  
Zubní pasta Sensodyne Extra Whitening je kosmetický přípravek. Ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky.
Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-SENO-23-00069

krvácející dásně

péče o citlivé zubykaždodenní péče

zubní náhrady

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 

LÉKAŘI*

Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

20

219,-
294,-

339,-
439,-

399,-
569,-

199,-
299,-

319,-
499,-

349,-
529,-

199,-
264,- -24 %

269,-
369,-

219,-
439,-

2990
46,90 -36 %

1190
15,90

3990
51,90

4890
59,90 -18 %

11990
219,-

14990
199,-

10990
174,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fernet Stock
• 38%  
• 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč 
• 219 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Tripulante
• 34%  
• 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 239,80 Kč 
 • 119,90 Kč 

Ron  
de Azur
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Johnnie 
Walker Red 
Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 299 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Gibson's  
Gin
• 37,5%  
• 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Jägermeister
• 35%,  
33% Orange  
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Bersi  
Snack
• 120 g 
• 100 g  
= 24,92 Kč 
• vybrané  
druhy 

Chio Popcorn
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g  
= 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Božkov  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
• 109,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g  
od 24,45 Kč  
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21
*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2023.
**Zdroj: Kvantitativní průzkum KANTAR Claim test, zubní pasty parodontax, Česká republika, 02/2023, n=501.  
Zubní pasta Sensodyne Extra Whitening je kosmetický přípravek. Ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky.
Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-SENO-23-00069

krvácející dásně

péče o citlivé zubykaždodenní péče

zubní náhrady

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 

LÉKAŘI*4990
59,90

199,-
229,- -13 %

7990
99,90

4990
59,90

11990
154,-

6990
99,90

6990
84,90 -17 %

10990
139,90 -21 %

9490
129,90

13990
249,-

8990
99,90

14990
199,-

159,-
199,-

159,-
214,-

Colgate 
Zubní kartáček
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
• 49,90 Kč 

Corega 
Fixační krém
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 106 Kč  
• neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín 
a Jihlava • 149,90 Kč 

Parodontax 
Ústní voda
• 500 ml  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Parodontax Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč • neplatí pro 
hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava 

Listerine  
Ústní voda
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Oral B Dentální nit
• 50 m • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava ▼ 69,90 Kč 

 

White Pearl Smile 
Čisticí tablety
• 30 ks 
• 1 ks = 1,67 Kč 
• 49,90 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava • 69,90 Kč 

Spokar Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 39,97 Kč 
• 119,90 Kč 

Tepe  
Zubní  
kartáček  
Tuft
• 1 ks

TePe 
Mezizubní kartáček
• 6 ks • 1 ks = 18,32 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 126,54 Kč  
• 94,90 Kč 

SpongeBob 
Zubní kartáček
• elektrický • 1 ks • neplatí 
pro hypermarkety Praha-Zličín 
a Jihlava • 89,90 Kč 
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7990
119,90

999,-
1699,-

6490
99,90

7990
126,90

11990
129,90

9990
159,-

9990
129,90

8990
108,90

4990
59,90 -16 %

10990
124,90 -12 %

244,-
349,- -30 %

3990
59,90

7990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 22. 4. do 4. 5. 2025.

Radox Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Rexona  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dove Tuhý  
antiperspirant
• 50 ml  
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Chilly Gel  
na intimní hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Astrid Sun 
Rodinné mléko 
na opalování 
OF 30
• 270 ml  
• 100 ml = 90,37 Kč 

adidas  
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Taft Lak 
na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Gillette Fusion 
Holicí strojek
• rukojeť  
• náhradní hlavice 
• 10 ks 
• neplatí pro  
hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 999 Kč  

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Xtreme3  
Jednorázové 
holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dermacol Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Astrid  
Micelární voda
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 

Pečujte o svoji pokožku
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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11990

13990
141,90

990
14,90

SUPER CENA

2890

1 KREDIT 
NAVÍC

399,-
459,-

1490
27,90

2090
44,90

169,-
214,-

2490
27,90 -10 %

3290
38,90 -15 %

4990
79,90 -37 %

100 m

8990
184,-

199,-
259,-

2990
38,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
76,90

12990

Gliss Šampon 
na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 29,98 Kč
• vybrané druhy Gliss Expresní 

kondicionér na 
vlasy
• 200 ml  
• 100 ml = 69,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 141,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 22. 4. do 4. 5. 2025. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •*Tato nabídka platí od 22. 4. do 4. 5. 2025.

Taft Lak 
na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,21 Kč • vybrané druhy 

Kendamil  
Premium  
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Hamánek Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč • 19,90 Kč 

Albert Plenky  
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

Paloma 
Papírové  
kapesníky
• box  
• 3vrstvé  
• 80 ks 

Ria  
Dámské 
vložky*
• 25 ks  
• 1 ks = 1,32 Kč 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky  
Jumbo
• 2vrstvé  
• 1 role 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč • 94,90 Kč 

Albert  
Plenkové kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč • 27,90 Kč 

Zewa 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 9 ks 
• 54,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč 

1 ks od 2,73 Kč

Herečka, modelka a filmová producentka

Sofía Vergara

PLNĚJŠÍ 
VLASY  
JIŽ ZA  
6 TÝDNŮ*
*díky menší lámavosti  
při pravidelném používání
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

24

249,- 379,-499,-
999,-

14990
169,-

6990
104,90

9990
144,90

13990
164,-

8990
219,-

5990
74,90

7990
135,90

7490
104,90

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 4. 5. 2025.

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek prášek 
nebo 50 dávek 
gel • 1 dávka  
od 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek  
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč  
• vybrané druhy • 449 Kč 

Silan Aviváž
• 126 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Savo Čistič na koupelny
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč • vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

Savo Proti plísním
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Savo Univerzální čistič
• 700 ml • 1 l = 114,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí*
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž*
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Frosch Prostředek 
na nádobí*
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Domestos  
WC čistič*
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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229,-

12990

2290

179,-

279,-

189,-

13990

14990

349,-

6990

329,-
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 4. 5. 2025.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády
Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie
Šantovka; Liberec.

Auto  
se sadou na písek*
• 27 × 16 × 22 cm  
• 6 ks v sadě 

Bublifuk  
Baby Shark
• 1 ks • 60 ml  
• 100 ml = 38,17 Kč 

Bublifuk  
na velké  
bubliny
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 

Dětská  
kropicí konev
• kov • 1,5 l • různé barvy 

Hrací destička 
s vodním perem
• věk: 2+ 

Sada na písek Hrad*
• 19 × 17,5 × 39 cm 

Lopatka na písek*
• 48 cm • 1 ks  
• různé barvy 

Traktor plastový*
• 25 cm • dvě barvy 
• věk: 12 m+ 

Sada báboviček v minikolečku
• 15 × 20 × 43 cm • 6 ks • věk: 3+  

Zahradnický  
vozík na nářadí
• součástí je vozík,  
násada, lopata, hák, 
hrábě, sítko  
• 40,5 × 24,5 × 28 cm 

Nakladač  
na písek modrý
• 37 × 17 × 22 cm 

HRAJEME  SI   HRAJEME  SI   
VENKUVENKU
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POHODLNÁ OBUV 
PRO CELOU 

RODINU

199,-
249,- -20 %

10990

549,-
699,- -21 %

299,-

699,-

7990
109,90 -27 %

4990
64,90 -23 %

6990
99,90

599,-
899,- -33 %

199,-
249,- -20 %

799,-
1199,-

BEZ
APLIKACE 7990

6990

199,-

299,- -33 %Svíčka  
ve skle*
• 158 g 
• svíčka s vůní 
heřmánku, jasmínu, 
pivoňky 

Pánev Kitchisimo 28 cm
• v nabídce i další velikosti 

Skleněný pekáč 
oválný 4,1 l
• s víkem 

Albert Dřevěné uhlí*
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč  
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace 

Sada nožů 
se škrabkou
 

FINO HD  
Pytle Color  
s uchy
• 60 l • 20 ks 

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů 
rPET*
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč 
• 69,90 Kč 

Dámská a pánská phylonová obuv*
• 1 pár • vel. 37–46 • různé barvy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: 
Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

Smarton Hotdogovač 
HM 020
• pro přípravu až 6 ks párků 
• nástavec na vaření až 3 vajec 
• možnost také  
přípravy  
zeleniny v páře 

Koš Softex na čisté 
prádlo*
• 45 l • v šedé a bílé barvě  
• úložné boxy od 46,90 Kč 

LEIFHEIT 
Set Power 
Clean M*

Smarton  
Fritéza FR 300
• nerezová nádoba 
o objemu 3 l
• umožňuje přípravu  
až 1 kg potravin
• příkon 2200 W
• 799 Kč 

Difuzér 
Wellness
• 150 ml 
• různé vůně 
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Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  
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91% produktů živočišného 
původu v kouscích

Kupte si PreVital 
MEGA BOX 40 ks  
v akci a přidejte si  

k němu balení čtyř 
kapsiček PreVital 

Fillet Selection  
navíc. 

Cena se vám odečte na pokladně.

4ks
ZÍSKEJTE

NAVÍC

3990
61,90

3490
49,90

569,-
749,-

4990
64,90

3990
64,90

11990
189,-

179,-
199,- -10 %

1290
19,90

269,-

3290
44,90

1190
13,90 -14 %

5990
87,90

Albert Dřevěné uhlí*
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč  
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: 
Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy • 54,90 Kč 

Prima DOG 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g 
• různé druhy 
• 39,90 Kč 

Prima DOG 
Kapsičky  
pro psy
• 260 g  
• 100 g = 13,43 Kč  
• různé druhy 
• 34,90 Kč 

Brit Premium 
Granule 
pro psy
• 8 kg • 1 kg = 71,13 Kč 
• různé druhy 
• 569 Kč 

Brit Premium 
Konzerva 
pro psy
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy 
• 49,90 Kč 

Pedigree 
Dentastix 
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy • 39,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g 
• 100 g = 10 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

Catsan Stelivo pro kočky
• 10 l • 1 l = 17,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 107,50 Kč 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

PreVital  
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč 

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g 
= 54,84 Kč 
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

PreVital  
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 14 Kč 
• různé druhy 

12 ks

40 ks
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990 9990

7990
Albert 
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí 

4 
porce

6 
porcí

6 
porcí

Albert 
Menu box 
Indická  
Tikka  
Masala
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Holandská polévka
• 1 box • 6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAVIC*
vždy

navíc

k rozehřání

78,-

78,-

78,-

58,-

68,-

58,-

78,-

68,-

78,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATíTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Chimichurri – jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 KčSalámové rolky  

s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Dip se sýrem a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

4990
58,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
33,90 -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
125,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1190
15,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
33,90 -41 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
68,10 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
42,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
45,90 -34 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
114,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
28,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3790
46,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Semix  
Klíčené ovesné vločky
• 300 g • 100 g = 11,97 Kč 

Doria Chléb
• 220 g • 100 g = 27,23 Kč 

Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy 

Sam Mills 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,58 Kč 
• vybrané druhy 

Extrudo Kukuřičná strouhanka
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč  
• vybrané druhy 

Jizerka 
Směs na pečení
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Albert  
Bez lepku  
Bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 

Doria 
Bramborové gnocchi
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 

HealthyCo  
Čokoládové  
lentilky
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč 

Rice Up  
Zero Sugar  
Rýžová tyčinka
• 18 g 
• 100 g = 66,12 Kč 
• vybrané druhy 

Rice Up Rýžové chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč • vybrané druhy 

Nový věk 
Kukuřičné  
lupínky
• 65 g 
• 100 g = 36,77 Kč 
• vybrané druhy 

Glutaline 
Esíčka
• 140 g 
• 100 g = 35,65 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1 kg

3490
45,90

1390
17,90

1490
17,90 -16 %

3990
64,90 -38 %

1790
22,90 -21 %

2690
35,90 -25 %

690
9,90

3990
59,90 -33 %

3990
59,90

1290
20,90

259,-
499,- -48 %

6790
99,90

1990
39,90

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

TropiCane 
Třtinový cukr
• 1 kg

Vitana 
Slovenské 
halušky 
• 250 g  
• 100 g  
= 13,96 Kč 
• 37,90 Kč

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 

Relax  
Limonáda
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 

Natura 
Solamyl
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Lipo Besipky
• 28,5 g • 100 g = 24,22 Kč 
• 6,90 Kč 

Carla 
Hořká čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 

Carpathia Polévka 
• 86–97 g 
• 100 g od 41,14 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč

 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Franz Josef  
Kaiser  
Olivový olej 
• 1 l

Heinz 
Kečup  
jemný
• 700 g 
• 100 g = 9,70 Kč 
• 67,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana 
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

299,- 549,-
999,-

379,-
799,-

159,-
209,-

289,-
679,-

189,-
394,-

249,-
319,-

189,-
279,-

10990
169,-

5490
69,90

12490
159,-

1 KREDIT 
NAVÍC

11990179,-
199,- -10 %

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

379,-
469,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 22. 4. do 4. 5. 2025.

Persil Prací gel
• 26 dávek kapsle  
nebo 40 dávek gel  
• 1 dávka od 7,48 Kč  
• vybrané druhy 

Ariel Prací 
prostředek
• 100 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• 599 Kč 

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Coccolino Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč

Jelen  
Mýdlový prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy • 249 Kč 

Lenor Aviváž
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka od 1,52 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč 

Vanish 
Oxi Action 
Gel na skvrny
• 940 ml • 1 l = 201,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Ambipur  
Osvěžovač vzduchu
• 2× 185 ml • 100 ml = 42,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč 
• 54,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy • 124,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda bicarbona
• 1 kg • 59,90 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 8,62 Kč 
• vybrané druhy  
• 379 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

189,-
329,-

339,-
719,-

6990
104,90

6990
84,90

8990
99,90

249,-
349,-

4990
69,90

9990

4990

399,-

2990
59,905790

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml  
• 100 ml = 75,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 165 Kč 

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Finish Ultimate Tablety  
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,54 Kč • vybrané  
druhy • 319 Kč 

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Duck  
WC blok 
• 2× 38 g
• 100 g = 65,66 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Mr. Proper 
Univerzální 
čistič
• 1 l • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vileda Colors 
Mikrohadřík
• 14 ks 
• 249 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
• Nabídka na této straně platí od 22. 4. do 4. 5. 2025.

Clin  
na okna
• 500 ml 
• 1 l = 115,80 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Lego® Úložná hlava 
(velikost L) - silly

Lego® Mini 
kostka

229r
S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 429 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Lego® Box 
cestovní na 

figurky

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
•	24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
•	Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

•	Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 159 Kč

Set − metlička, 
stěrka, 

mašlovačka 159r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 289 Kč

Vykrajovátka 
ETA 6 ks

DALŠÍ JARNÍ RECEPTY  
najdete v dubnovém čísle 

Albert magazínu!

D
U

B
EN

 2
02

5

stojí za to jíst lépe

Z
D

A
R

M
A

JARNÍ  
GRILOVAČKA
Otevřete sezonu!

SBÍREJTE BODY
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PORCELÁN

Porcelánová mísa
•	∅24 cm

599,90 - 66 

19990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace,  
které jsou aktuálně nabízeny v exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu 

lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  — 

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

11990
224,-

BEZ
APLIKACE 11990

9990
139,90 -28 %

349,-

5490
139,90

1890
27,90

BEZ
APLIKACE 1790

1690
22,90 -26 %

5940
69,90 -15 %

4990
99,90

2490
39,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10490

9490
158,- 13990

218,- -35 %

2490
34,90 -28 %

Albert 100% pomeranč s dužinou
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč bez Aplikace / 49,95 Kč Aplikace

Menu inspirace  
Mix pro thajskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,71 Kč  
Aplikace ▼ 109,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 59,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 109,90 Kč 

Lipánek 
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč bez Aplikace /  
13 Kč Aplikace 

Pampers Dětské plenky  
Premium Care
• vel. 1–6 • 38–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u n ás.

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 18,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• 54,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 13,12 Kč bez Aplikace /  
11,87 Kč Aplikace • 104,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 

Madeta Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

NOVINKA

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

2 l

49 ks

1 ks za 23,73 Kč

NEPORAZITELNÉ

17HM_2025_verze_.indb   4217HM_2025_verze_.indb   42 15.04.2025   19:10:0215.04.2025   19:10:02


